Fundão, 27 de novembro de 2025.

De: Gabinete da Presidência
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 454/2025
Proposição: Indicação n° 262/2025

Autoria: Vilcimar Correa

Ementa: O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, indica ao Poder
Executivo Municipal a necessidade de disponibilizar um micro-ônibus na linha sentido
Fundão – Praia Grande durante o período de verão, em razão do aumento significativo na
demanda de passageiros.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Ciência e Providências

Ação realizada: Dado Ciência e Providências

Descrição:
ENCAMINHO PARA INCLUSÃO NO EXPEDIENTE DA PRÓXIMA SESSÃO ORDINÁRIA.

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Vilcimar Correa
Presidente

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300037003100300030003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS